Администрация

сельского поселения Сургут

 муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » февраля 2022 г.

№ 6

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета сельского поселения Сургут

муниципального района Сергиевский

Самарской области на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета (далее –

перечень ГАДБ) сельского поселения Сургут муниципального района

Сергиевский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов (приложение №1)изменения, дополнив Перечень после строки:

   433 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских

поселений

строками следующео содержания:

433 1 18 01520 10 0000 150
Перечисления из бюджетов сельских поселений по

решениям о взыскании средств

433 1 18 02500 10 0000 150

Поступления в бюджеты сельских поселений

(перечисления из бюджетов сельских поселений) по

урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной

системы Российской Федерации по распределенным

доходам

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального района Сергиевский

Самарской области  http://www.sergievsk.ru/.